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Platforma për të Drejtat e Njeriut

Goal: INDUSTRI, INOVACION DHE INFRASTRUKTURË

Ndërtimi i infrastrukturave rezistuese, nxitja e industrializimit gjithëpërfshirës dhe të qëndrueshëm dhe nxitja e 
novacionit.

Target: Objektivi 9.c

9.c Të rritet në mënyrë të konsiderueshme qasje në teknologjinë e informacionit dhe të komunikimit dhe 
përpjekjet për të siguruar një qasje të gjithanshme dhe të përballueshme në internet në vendet më pak të 
zhvilluara, deri në vitin 2020.

Instrumentet ndërkombëtare Nenet
Nuk ka rezultat

Ligjet Nenet
Nuk ka rezultat


